
Fizesd hideg élelmiszer 
nagybevásárlásodat akár 
SZÉP-kártyával is.

✁

1000Ft kedvezmény
legalább 10000 Ft összértékű áruházi vásárlás esetén.
Érvényesség: 2026. 03. 12. – 2026. 03. 18.
Részletek a 2-3. oldalon.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 03. 12. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, 
amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4499 Ft

 Celebrations vegyes töltött 
és kekszes tejcsokoládé
600 g
7498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5832 Ft/1 kg 

 2026. 03. 04.  –  03. 17. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6199 
 Ft 

 7990 Ft

 Ariel mosókapszula
többféle, 50/60 db/cs
160/133 Ft/1 db
Clubcarddal: 
124/103 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9590 Ft

 Jack Daniel's whiskey vagy Jack 
Daniel's Honey, Fire, Apple
0,7 l
13700 Ft/1 l
Clubcarddal: 9999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1119 Ft

 Ooops! Maxi háztartási 
papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 1059 Ft

 Président szeletelt 
Cheddar sajt
100 g
10590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6790 Ft/1 kg 

 Az ár a visszaváltás díját nem 
tartalmazza. 

 A termék a húspulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

 Friss sertéskaraj
csont nélkül, 
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 599 Ft

 Privát Hús szeletelt kolbász
60 g
9983 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6983 Ft/1 kg 

 1819 
 Ft 

 Iglo fagyasztott 
halrúd

420 g, 4331 Ft/1 kg 

– 43 %

 389 
 Ft/cs 

 689 Ft/cs

 Magyar 
petrezselyemgyökér
csomós 

 1299 
 Ft/kg 

Áruházaink március 15-én, vasárnap zárva tartanak.



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Idared alma 

A kupon kizárólag a Tesco áruházakban, a rajta szereplő időtartam alatt, egyszeri, legalább 10 000 Ft értékű vásárlás esetén összesen 1000 Ft 
kedvezményt biztosít a vásárlás végösszegéből a fizetéskor történő beváltás során. Több végösszegi kupon egy vásárláson belül csak akkor 
érvényesíthető, ha a vásárlás végösszege nagyobb, mint a végösszegi kuponokon szereplő minimum költési értékek összege. Több kedvezménykupon 
egy vásárláson belül történő beváltása esetén a teljes vásárlásra vonatkozó kupon kerül először érvényesítésre. A vásárlási összegbe 
a betétdíj, a feltöltőkártya, a bevásárlótáska és az ajándékutalvány értéke nem számít bele, továbbá a leértékelt és kiárusításban szereplő

 Goldenfood friss pecsenye 
kacsacomb vagy 
bőrös kacsamellfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
2899 Ft/1 kg 

– 27 %

 290 
 Ft/10 dkg 

 400 Ft/10 dkg

– 35 %

 449 
 Ft/db 

 699 Ft/db

 Mangó 

– 43 %

 389 
 Ft/cs 

 689 Ft/cs

 Magyar 
petrezselyemgyökér
csomós 

 699 
 Ft 

 Magyar fürtös 
bébiszilva 
paradicsom
250 g, 2796 Ft/1 kg 

 909 
 Ft 

 Burgonya
5 kg, 182 Ft/1 kg 

 A termék a húspulttal 
rendelkező 
áruházainkban 
kapható. 

 A termék a húspulttal  A termék a húspulttal  A termék a húspulttal 

 Friss sertéskaraj
csont nélkül, 
húspultban 
kapható 

 1869 
 Ft/kg 

 1989 Ft/kg

 Friss vákuumcsomagolt 
csirke belsőmellfi lé
csomagolt, változó 
kiszerelésben kapható 

 1299 
 Ft/kg 

 335 
 Ft/kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

399  
 Ft 

Csokoládés 
párna 68 g

Pöttyös 
kakaós tej

200 ml+ Pöttyös 
kakaós tej

200 mlpárna 68 g

Az ajánlat 2026.03.05. - 03.18. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és 200 ml-es Pöttyös kakaós tej együttes vásárlása 
és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft/cs 

 849 Ft/cs

 Danone Actimel joghurtital 
multipack
4x100 g/cs
2123 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2189 
 Ft 

 3435 Ft

 Pick Rákóczi szalámi
400 g
8588 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5473 Ft/1 kg 

termékekre és újság termékekre nem érvényes. Áfás számla igénylése esetén a kupon nem váltható be. Egy tranzakcióhoz csak 
egy kupon használható fel, készpénzre át nem váltható. Naponta egy vásárló csak egy kupont használhat fel. Kizárólag a jelen 
papíralapú, valamint a digitális újságban megjelenített kupon használható fel. Önkiszolgáló kasszánál történő felhasználás esetén 
kérd munkatársaink segítségét. A kupon sokszorosítása tilos. Sérült vagy hamis (fénymásolt, módosított stb.) kupont nem áll 
módunkban elfogadni. A kupon kibocsátója: a TESCO-GLOBAL Zrt. (székhely: 2040 Budaörs, Kinizsi út 1-3.; cg.: 13-10-040628).

 Master Good selyemsonka
többféle, 100 g
789 Ft/1 cs, 7890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 998 Ft/2 cs, 
4990 Ft/1 kg 

 A termék a Budapest:
Garam utcai áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft/10 dkg 

 470 Ft/10 dkg

 Lecker Trapello 
vagy Gouda sajt
sajtpultban, változó 
kiszerelésben kapható
4699 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3190 Ft/1 kg 

 549 
 Ft 

 Nádudvari félzsíros túró
250 g, 2196 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 999 Ft

 Mizo UHT tej
3,5%, 1 l 

 799 
 Ft 

 Magyar tejföl
12%, 800 g, 999 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 299 Ft

 Milli krémtúró
többféle, 90 g
3322 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2767 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., 
Kiskunlacháza, Ráckeve, 
Szolnok-Széchenyi krt., 
Veszprém, Zirc. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1955 
 Ft 

 3039 Ft

 FRoSTA fagyasztott 
gluténmentes halrúd

300 g
10130 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6517 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 499 
 Ft/cs 

 789 Ft/cs



Miért mennél máshova?
Nagybevásárlás. Olcsón.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc

 Tesco 
porcukor
500 g, 
578 Ft/1 kg 

 Hamé halas 
pástétom
többféle, 100 g
4590 Ft/1 kg 

 Maggi Ízvarázs ételízesítő
400 g, 3848 Ft/1 kg 

 Tesco morzsolt 
csemegekukorica
285 g, 1154 Ft/1 kg 

 Tesco 
csemegeuborka
350 g, 
1654 Ft/1 kg 

 Univer fokhagymás 
majonéz
420 g, 2902 Ft/1 kg 

 1219 
 Ft 

 579 
 Ft 

 329 
 Ft 

 1539 
 Ft 

 459 
 Ft 

 289 
 Ft 

 399 
 Ft 

 Nissin Smack instant tészta
többféle, 100 g
3990 Ft/1 kg 

 299 
 Ft 

 Tesco 
konzerv bab
többféle, 240 g
1246 Ft/1 kg 

 439 
 Ft 

 Tesco 
aprított 
cékla édes, 
ecetes lében
350 g, 
1254 Ft/1 kg 

alapvető élelmiszerek 
és egyéb háztartási
termékek

stabilan alacsony
áron



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 429 Ft

 Apenta, Apenta 
light szénsavas 
üdítőital vagy 
Apenta Vitamixx 
ízesített 
ásványvíz
többféle, 1,5 l
286 Ft/1 l
Clubcarddal: 
193 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7790 
 Ft/cs 

 8990 Ft/cs

 Zwack Unicum 
keserűlikőr 
mini Unicummal
többféle, 0,7 l+0,2 l/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 709 Ft

 Győri Édes Csokidarabos 
vagy Duplajó keksz
többféle, 150 g
4727 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 899 Ft

 Chio burgonyachips
többféle, 130 g
6915 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5223 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft

 Topjoy 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 399 Ft

 Soproni Lager 
világos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
738 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2329 Ft/cs

 Kőbányai dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
776 Ft/1 l
Clubcarddal: 666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 3839 Ft

 Hungária pezsgő
többféle, 0,75 l
5119 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3865 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 4999 Ft

 Royal vodka
0,7 l
7141 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6427 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2199 Ft

 Kinder Meglepetés Maxi
100 g
21990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 17990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Milka húsvéti 
nyúl
90 g
12211 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9989 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3199 Ft

 Toffi  fee 
mogyoró 
karamellben 
mogyorós 
nugátkrémmel és 
csokoládéval
375 g
8531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7197 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Kinder húsvéti nyúl 
meglepetéssel
75 g
19987 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
17320 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 449 Ft

 Kinder Meglepetés 
függeszthető dekor
20 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Lindt Gold húsvéti nyúl
50 g
29980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 25980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1799 Ft

 Tesco húsvéti csomag
274 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Boci Pici csokoládétojások
100 g
11990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2499 Ft

 Lindt Lindor 
pisztáciás 
tejcsokoládé 
desszert
180 g
13883 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12217 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



– 20 %

 1119 
 Ft 

 1399 Ft

 Hungarocell tojások*
44 db/cs, 25 Ft/1 db 

– 20 %

 719 
 Ft 

 899 Ft

 Tojásfesték
4 szín+matrica 

– 25 %

 2469 
 Ft 

 3299 Ft

 Húsvéti kosár 
nyuszifüllel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3199 Ft

 Tekeszett**
labdát és tekéket tartalmaz, 
többféle dizájn 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8890 
 Ft 

 11190 Ft

 LEGO® 77258 F1 ACADEMY™ 
Speed Champions 
versenyautó**
10+, 201 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2490 
 Ft 

 3999 Ft

 Zuru Coco 
meglepetés 
tölcsér**
plüss mérete: 
18 cm, többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8890 
 Ft 

 12490 Ft

 LEGO® 77252 F1® The Movie: 
APXGP Team versenyautó**
10+, 268 építőelem 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca, 
Sümeg. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca, 
Sümeg. 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 
Ajánlatunk a következő 
áruházunkban nem elérhető: 
Győr – Herman Ottó utca. 

 Bármely húsvéti 
és tavaszi 
dekoráció 
vásárlása 
esetén 

Spórolj
akár

  30 %-ot

 Nyuszi pálcás dekoráció*
899 Ft
719 Ft

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca, 
Sümeg. 

– 20 %

 1439 
 Ft 

 1799 Ft

 Húsvéti koszorú
20 cm 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Józsa, Győr-Herman Ottó u., Győr-Szigethy út, Isaszeg, Kiskunlacháza, 
Kunszentmiklós, Ócsa, Pilis, Ráckeve, Sümeg, Szeged-Makkosházi krt, Szeged-Tisza Center, Vásárosnamény. 

** A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca.



www.tesco.hu ID: 2026/02_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10699 
 Ft 

 12990 Ft

 Pampers Active Baby 
bugyipelenka
Méret: 4, 108 db/cs
120 Ft/1 db
Clubcarddal: 99 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 769 
 Ft 

 939 Ft

 Whiskas konzerv 
macskaeledel
többféle, 400 g
2348 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1923 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 829 
 Ft 

 1079 Ft
 Pedigree konzerv 
kutyaeledel marhával 
aszpikban
400 g
2698 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2073 Ft/1 kg 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., 
Szeged-Makkosházi krt. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1299 
 Ft/db 

 1349 Ft/db

 Axe tusfürdő
többféle, 400 ml
1349 Ft/1 db, 
3373 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2598 Ft/2 db, 
3248 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1839 Ft

 ĽOréal Paris 
Elseve sampon
többféle, 400 ml
4598 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4498 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1239 
 Ft 

 1539 Ft

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 8 db/cs
192,38 Ft/1 db
Clubcarddal: 154,88 Ft/1 db 

 2026. 03. 04.  –  
03. 17. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 829 
 Ft 

 919 Ft

 Domestos 
fertőtlenítő és 
fehérítő 
hatású gél
750 ml
1225 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1105 Ft/1 l 

 2026. 03. 04.  –  
03. 17. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1435 Ft

 Silan 
öblítő-
koncentrátum
többféle, 
1100 ml
1305 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1181 Ft/1 l 

 2026. 03. 04.  –  03. 17. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6699 
 Ft 

 8190 Ft

 Persil folyékony mosószer
többféle, 3600/3960 ml, 
80/88 mosás
2275/2068 Ft/1 l, 
1 mosás = 103/94 Ft
Clubcarddal: 
1861/1692 Ft/1 l, 
1 mosás = 84/77 Ft 


